

Søndre Allé 43
4600 Køge

T 5663 8200
M 6040 7601

torben@windrevision.dk
www.windrevision.dk

CVR nr.: 34804699

*Wind Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Søndre Allé 43
4600 Køge*

CVR-nr: 34 80 46 99

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/12 2018



Torben Wind, dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

LEDELSESPÅTEGNING

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Wind Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 1. december 2018

Direktion



Torben Wind

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Wind Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Søndre Allé 43
4600 Køge

CVR-nr.: 34 80 46 99
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Wind

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

GENERELT

Årsregnskabet for Wind Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet. Indtægter indregnes således i takt med at arbejdet bliver udført.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger vedrører de til omsætningen direkte henførbare omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet som goodwill er knyttet til.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	3.756.360	3.426.298
1 Personaleomkostninger.....	-2.313.357	-1.952.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-103.200	-412.798
DRIFTSRESULTAT	1.339.803	1.061.433
Andre finansielle indtægter	3.922	3.067
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.061	-10.171
Andre finansielle omkostninger.....	-38.125	-50.099
RESULTAT FØR SKAT	1.291.539	1.004.230
Skat af årets resultat.....	-288.376	-222.105
ÅRETS RESULTAT	1.003.163	782.125
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	780.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat.....	3.163	2.125
DISPONERET I ALT	1.003.163	782.125

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Goodwill.....	0	103.200
Immaterielle anlægsaktiver	0	103.200
Deposita.....	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver.....	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER.....	45.000	148.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	732.569	586.870
Igangværende arbejder for fremmed regning	82.405	120.180
Udskudt skatteaktiv	41.269	87.338
Periodeafgrænsningsposter.....	24.862	29.429
Tilgodehavender	881.105	823.817
Likvide beholdninger	1.511.583	1.839.079
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.392.688	2.662.896
AKTIVER	2.437.688	2.811.096

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	82.375	79.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	780.000
EGENKAPITAL.....	662.375	939.212
Anden gæld.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	260.000
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	260.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	295.931	223.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	77.954	84.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.859	29.798
Selskabsskat.....	242.307	253.863
Anden gæld.....	1.094.824	992.977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.438	26.386
Kortfristede gældsforpligtelser	1.775.313	1.611.884
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.775.313	1.871.884
PASSIVER	2.437.688	2.811.096
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	2.107.998	1.757.275
Pensioner	149.202	148.014
Andre omkostninger til social sikring	56.157	46.778
	<u>2.313.357</u>	<u>1.952.067</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	163.881	35.931	35.931	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	320.000	260.000	260.000	0
	<u>483.881</u>	<u>295.931</u>	<u>295.931</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje - og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med lejeforpligtelse kr. 185.000.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med årlig forpligtelse på kr. 19.500 og samlet forpligtelse på kr. 82.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.